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Tilstede: Ole Bjørn Normandbo, Toril S. Jacobsen, Øystein Vestmoen, Svein Kristian Waale 

Kristin Stensrød Haugen og Thorbjørn Gundersen.  

 

Ikke tilstede: Birgitte Gulla Løken, Anne Marie Holhjem, Liv Berit Breyholtz og Anita Baann 

Hovd. 

 

Svein Kristian Waale åpnet med å dele fra eget liv. 

 

SAKNR. 67/21: GODKJENNING AV REFERAT FRA 25. AUGUST 

Referatet ble godkjent.  

 

SAKNR. 68/21: BESØK AV KANTOR  

Utsettes til et senere møte. 

 

SAKNR. 69/21:  PRESTEN HAR ORDET 

-Det er nå en kort pause mellom fjorårets og årets konfirmanter som har Kick Off til 

kommende helg. Kristin Stensrød Haugen skal bare ha ansvaret for Berg-konfirmantene. Det 

er 18 påmeldte konfirmanter. 

-Soknepresten i Berg skal hovedsakelig ha sitt arbeid i Berg kommende år og ikke ha 

gudstjenester i Stavern og Tanum.  

-I full gang med Skattekista, Superonsdag, Jentekvelder, etc.  

-Soknepresten har sendt en henvendelse til bispedømmekontoret i forbindelse med 

Messehakel og venter på tilbakemelding fra dem. 

  

 

 

 



SAKNR. 70/21:  ØKONOMI  
Kasserer orienterte om beholdning på de ulike kontoene.  

Menigheten har mottatt særskilt koronastøtte på 6.274kr fra Kulturdepartementet via 

Kirkerådet.  

Omsetningsmessig kommer vi trolig over grensen for at vi kan få momsrefusjon, men det 

avhenger av innkjøpene utover høsten. 

Det må lages et revidert budsjett da 1.halvår har vært annerledes enn budsjettert. 

 

SAKNR. 71/21:  MOTTAK AV NYE MEDLEMMER I DEN NORSKE KIRKE 
Soknepresten mottar fra tid til annen melding fra Kirkevergen om at det er personer som har 

meldt seg inn i Berg menighet. Menighetsrådet ønsker å ønske disse velkommen til 

menigheten ved at soknepresten tar en telefon til vedkommende og inviterer til en prat hvis 

det er ønskelig for det nye medlemmet. Tidsskriftet fra kirkens 10-årsjubileum og en 

kalender med dagens ord kan deles ut.   

 

SAKNR. 72/21: GUDSTJENESTELISTEN FOR VÅREN 2022  
Forslag til gudstjenesteliste ble presentert og vedtatt med kommentar om at det skal legges 

inn en kveldsgudstjeneste. 

 

SAKNR. 73/21: MEDARBEIDERFEST 2022  

Det planlegges med medarbeiderfest for Berg Menighet i februar / mars.  Det planlegges 

foreløpig med 17. februar. Det oppfordres til å tenke på mulige kandidater til 

underholdningen. 

 

SAKNR. 74/21: SPORTSKAPELLET 03. OKTOBER  

Berg Menighet og Brunlanes Frikirke skal samarbeide om en gudstjeneste på Sportskapellet 

03. oktober. Brunlanes Frikirke har ordnet andaktsholder og organist. Berg Menighet skal 

bistå med natursti på vei opp og kaffekoking. Menighetens medlemmer oppfordres til å 

melde seg til tjeneste.  

 

SAKNR. 75/21: EVALUERING AV SOMMERAKTIVITETER 

Temakveld i sommerland: Det har vært 4 arrangementer i Berg Arbeidskirke siden det ikke 

var mulig å gjennomføre sommerens arrangementer på Kyststikapellet. På grunn av 

koronaregler var det en del små oppgaver som krevde mange frivillige, men det fungerte 

godt. Variabelt oppmøte, men samlet ca 400 totalt. Det fungerte veldig godt å ha 

arrangementene i Berg Arbeidskirke. Det er enighet om at man skal prøve å gjennomføre 

arrangementer på Kyststikapellet neste år hvis koronarestriksjoner tillater dette. Berg 

Menighet forholder seg rolig da dette er Kyststikapellets opplegg.  

 

SAKNR. 76/21: REFERATSAKER 

Utdeling av høstens program: Det var dessverre flere områder som ikke var delt ut iht 

planlagt oppsett. Takket være ekstraordinær innsats fra andre er nå alle program delt ut. 

 

SAKNR. 77/21: EVENTUELT  

-Fellessamling for menighetsrådsmedlemmer i Larvik prosti 29.september i Østre Halsen om 

ny kirkeordning. Påmeldingsfrist til Ole Bjørn Normandbo innen 26. september. 

-Det er i orden for Menighetsrådet at menighetens tilhenger står ute til snøen kommer. Når 

snøen kommer skal den settes inn i det store rommet i garasjen. 



-Det er kommet inn signaler fra menighetens frivillighetskoordinator at det er ønskelig med 

flere frivillige til å delta som voksne på Superonsdag.  

-På grunn av lav møtedeltagelse i dagens og forrige menighetsrådsmøte flyttes neste møte 

til tirsdag 26.10.21 for å prøve å sikre at vi er vedtaksføre. 

-Vår nye kirketjener blir ønsket velkommen i menigheten i gudstjenesten 10.oktober. 


